

โครงการ ปรับปรุงถนนและทางระบายน้ำบริเวณทางเข้าโรงเรียนบ้านฝักตบประชาอนุกุล
 เจ้าของโครงการ บ้านฝักตบ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลฝักตบ อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณทางเข้าโรงเรียนบ้านฝักตบประชาอนุกุล บ้านฝักตบ หมู่ที่ 10 ตำบลฝักตบ อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี
 ปริมาณงาน งานวางท่อระบายขนาด Ø 0.80 เมตร จำนวน 33 ท่อน พร้อมบ่อ 1.28×1.40×1.55 เมตร จำนวน 2 จุด, เทพินคอนกรีตเสริมเหล็กทางเข้า-ออก
 ขนาดพื้นที่ 212.00 ตร.ม. หน้า 0.15 เมตร, งานชุดลอรังระบายน้ำ ขนาด กว้าง 2.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.00 เมตร ยาว 67.00 เมตร
 ราคาที่ 18 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560
 ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานวางท่อระบายน้ำ								
	- ดินชุด	40.00	ลบ.ม.		-	90.00	3,600.00	3,600.00	
	- ทราหยาบรองพื้น	33.00	ลบ.ม.	80.00	2,640.00	99.00	3,267.00	5,907.00	
	- คอนกรีตหยาบรองพื้น	3.70	ลบ.ม.	434.58	1,607.95	99.00	366.30	1,974.25	
	- ท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก มอก.ชั้น 3 Ø 0.80 เมตร	33.00	ท่อน	1,023.00	33,759.00	-	-	33,759.00	
	- งานรื้อคอนกรีตพื้นทาง	4.00	ตร.ม.	24.00	96.00	5.00	20.00	116.00	
	- บ่อพัก 1.28×1.40×1.55 เมตร สำหรับท่อ Ø 0.80 เมตร	2.00	บ่อ	4900.00	9,800.00	560.00	1,120.00	10,920.00	
	- ฝาตะแกรงเหล็กแวน สำหรับบ่อพักท่อ	2.00	ชุด	4500.00	9,000.00	4.30	8.60	9,008.60	
2	งานชุดลอรังระบายน้ำ								
	- ดินชุด	45.00	ลบ.ม.	42.00	1,890.00	-	-	1,890.00	
3	เทพินคอนกรีตเสริมเหล็กทางเข้า-ออก								
	- ปรับเกรดพื้นที่ทางเดิม	212.00	ตร.ม.	0.00	-	1.60	339.20	339.20	
	- ทราหยาบรองพื้น	10.60	ลบ.ม.	434.58	4,606.55	99.00	1,049.40	5,655.95	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	31.80	ลบ.ม.	1822.43	57,953.27	306.00	9,730.80	67,684.07	
	- ตะแกรงเหล็ก WIRE MESH หน้า 4 มม. @ 0.20 ม. #	212.00	ตร.ม.	24.00	5,088.00	5.00	1,060.00	6,148.00	
	รวม				126,440.77		20,561.30		
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							147,002.07	

(หนึ่งแสนสี่หมื่นเจ็ดพันสองบาทเจ็ดสตางค์)